B3 - Mini
Papperskorg/Sanitetspashallare 5I

Tork Soppase 5 Ltr, B3

Artikel 204040

Farg Svart

System B3 - Mini
Papperskorg/Sanitetspashallare
5

Tork Soppase 5 Ltr ger en hygienisk fordel for kunden genom att
sakerstalla enkel tomning av avfallet.

Levereras som rullar for enkelt underhall

Mycket starkt LDPE-material ger
utmarkt prestanda

www.tork.se
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Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7310791265674

50

60 mm

60 mm

180 mm

0.7 dm3

3139

3139

none

Transportforpackning
7310791265681

1000

20

116 mm

286 mm

386 mm

12.8dm3

6.3kg

6.5 kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540007411
64000

1280

1078 mm

800 mm

1200 mm

0.8 m3

400.3 kg

417.7 kg

B3 - Mini Papperskorg/Sanitetspashallare 5l

Valj en dispenser

564000 564008

Alternativa produkter

roni] 2

204030

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



